PODER. UL IDICLAL
e

DEL ESTAIDO IDE

MEXI1CO

<> EJC) IOF 1 FLITDT

“2017. Ao del Centenario de 1aS Constituciones Mexicana y Mexiquense de 1917.”

FECHA DE RECEPCION

ANO

17 11 2017

ADQUISICION DE BIENES Y/O PRESTACION DE SERVICIOS

MENORES

NUMERO DE CONTROL

ABS-238/2017

- PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)

NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL: ~ PARTIDAS

~ IMPORTE TOTAL _

REPRESENTACONES ESCOLARES Y DE OFICINA ABC, S.A. DEC.V.

1

$ 25,862.07

SUBTOTAL

LV.A.

TOTAL

~ IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(TREINTA MIL PESOS 00 /100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICION Y/O SERVICIO |

AREA USUARIA:

TITULAR DEL AREA:

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

L.A.E. LAURA ANTONIA ANDRADE ROJAS

NUMERO DE REQUISICION:

OBJETO:

SIN OFICIO, SOLICITUD DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
NUMERO 830, FECHA DE DICTAMEN 22/11/2017

ADQUISICION DE PAPELER[{‘\ Y ARTICULOS DE ESCRITORIO, DE LOS CUALES NO SE TIENEN
CONTEMPLADOS EN EL CATALOGO DE LOS ALMACENES DE PAPELERIA (PARA LOS MESES DE
NOVIEMBRE Y DICIEMBRE).

FECHA DE AUTORIZACION TIPO DE GASTO: ORIGEN DE LOS RECURSOS: PARTIDA (5} (ESR)'?SUPUESTAL
DIA MES ARO ORRIENTE =
< X) PRESUPUESTO 2017 2 241
22 11 2017 DE INVERSION () :
__ LEGISLACION APLICADA

ARTICULOS 1°, 27, FRACCION I, 48, FRACCION XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACION PUBLICA DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS, ASi COMO 1°, 94
FRACCIONES | 'Y Il, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCION DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

AUTORIZO® 1 1 &

IVONNE ASTRID MUNOZ OSORIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

P.L.A.P‘ JOSE ANTONIO RIVERA SALAZAR
SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES

L.A.E. LAURA ANTONND}P«BE—ROJAS

DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS




oA

FECHA DE ELABORMACION
S RN s | ANS

ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS

NOME RO D COMNTIROL

o5 2017 | ABS-238/2017
PARTIDA DESCRIPCION U.DE M. CANTIDAD 2 wdcadis (T ICTAL N : RE’;ﬁﬁBé’;‘T )
1 PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO BLOQUE e alEs 2586207(| $  25,862.07 2111
2
3
:

4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2
2

SUBTOTAL|f $ 25,862.07

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16% $ 4,137.93

TOTAL( $ 30,000.00

_IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(TREINTA MIL PESOS 00 /100 M.N.)
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